
Резултати по предметот Технологија на лепење 

 

05.03.2024 

 

1062 Ивана Велјановска  5 (пет) 

913 Александар Вановски  5 (пет) 

1012 Стефан Цуцулов  5 (пет) 

 

Комисија: 

Проф. д-р Горан Златески 

Проф. д-р Нацко Симакоски 

Проф. д-р Ѓорги Груевски  


